Rang

1.

© o N

10.

Ime

Amra

Elmina

Mirza

Ahmed

Bakir

Mensur
Jasna
Mirela
Hanifa

Azra

Ime

roditelja

Asim

Avdo

Zaim

Izet

Osman

Dzemal
Kemal
Benjamin
Rasema

Hajrudin

Prezime

Demiri

Srabovi¢

Murié

Hadzi¢

Jahic

Zukic
Mustafic
Grebic
Sahbegovi¢

Pudavdi¢

JU OSNOVNA SKOLA ,,NOVI GRAD“ TUZLA

BODOVI KANDIDATA

Struc¢no zvanje

Profesor historije
prof.bosanskoga jezika i
knjizevnosti
Profesor tjelesnog odgoja i
sporta
Bachelor historije - profesor
historije
Profesor Tjelesnog i
Zdrastvenog Odgoja
profesor biologije
dipl.pedagog-psiholog
profesor biologije
Bachelor razredne nastave

Diplomirani socijalni pedagog

Mjesto

Zivinice

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Banovidi

Lisovici
Srebrenik
Tuzla
Tuzla

Teocak

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Intervju/
Praktican

rad

3.00

2.90

2.80

2.70

2.60

2.50
2.40
2.30
2.20
2.10

Boracka

kategorija

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

69.13. ASISTENT U NASTAVI, 4 1IZVRSIOCA, PO 37,5% RADNOG VREMENA, NA ODREDENO VRIJEME,

RANG LISTA CLAN 29
Datum objave: 18.08.2025

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova

3.00

2.90

2.80

2.70

2.60

2.50
2.40
2.30
2.20
2.10



Rang

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.
24.

Ime

Azra

Munevera

Azemina

Samira

Fahira

Adela

Eldina

Azra

Erna

Nihada

Lejla

Amina

Anela

Suada

Ime

roditelja

Hajrudin

Ramo

Azem

Asan

Ramiz

Mersed

Smajl

Suad

Ermin

Nihad

Semsudin

Mujo

Himzo

Sulejman

Prezime

Kurtovié

Kulovié

Osmanovié
Mujcinovic

Pilavdzi¢
Zili¢
Hodzi¢-

Omeragic
Djedovic

Okanovi¢

Murié

Ahmetovic

Hajdarevi¢

Muiji¢

Kljaji¢ Nigi¢

Sljivak

Struc¢no zvanje Mjesto
Diplomirani pedagog - o
Miricina
psiholog
Bechelor pedagogije i
] . Tuzla
psihologije
Bachelor bosanskog jezika i
Gradacac
knjizevnosti
Profesor historije Tuzla
Bachelor filozofije-sociologije | Devetak
Profesor biologije Mosnik
. S o Donji
Diplomirani socijalni pedagog
Bistarac bb
Profesor Geografije Tuzla
Profesor bosanskog jezika Tuzla
Bachelor specijalne edukacije Donja
i rehabilitacije Obodnica
Bachelor logopedije i Gornja
audiologije Tuzla
Profesor bosanskog jezika i Gornja
knjizevnosti Orahovica
Profesor razredne nastave Zivinice
Profesor historije Tuzla

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Intervju/
Praktican

rad

2.00

1.90

1.90

1.90
1.90

1.90

1.80

1.80
1.80

1.80

1.80

1.80

1.80
1.80

Boracka

kategorija

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Ukupno

bodova

2.00

1.90

1.90

1.90
1.90

1.90

1.80

1.80
1.80

1.80

1.80

1.80

1.80
1.80



Rang

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.

37.

38.

Ime
Ime
roditelja

Amela Mehmed

Jasna Husein

Andrea Dragan

Hanka Himzo
Aida Ramiz
Asmira Ibrahim
Aida*“ Hazim

Almedina ' Almedin

Selma Saban

Meliha Sakib

Sanela Fadil
Mirza Mirsad
Irma Enes
Ismira Ismet

Prezime

Demirovié

Jahic

Rulofs

Kljaji¢

Ahmetovic

Deli¢

Avdié

Bajri¢

Delic
Zenunovic
Beganovic

Halilcevié

Kisi¢

Mujcinovic

Struc¢no zvanje

Bachelor biologije
Bachelor bosanskog jezika i
knjizevnosti.
Diplomirani logoped i
surdoaudiolog
Bachelor biologije

Bachelor bosanskog,srpskog

hrvatskog jezika
dipl.pedagog-psiholog
Profesor bosanskog jezika i
knjizevnosti i bibliotekar
Nastavnica bosanskog,
hrvatskog i srpskog jezika i
knjizevnosti
Pedagog-psiholog
Bachelor hemije
Diplomirani socijalni pedagog
Profesor/Nastavnik Historije
Bachelor Bosanskog jezika i
knjizevnosti
Diplomirani pedagog i

psiholog

Mjesto

Banovidi

Tuzla

Tuzla

Zivinice

Kicelj

Tuzla

Tuzla

Banovidi

Tuzla
Purdevik
Tuzla

Tuzla

Dobrnja

Slavinovici

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad

1.80

1.80

1.80

1.80

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70
1.70
1.70
1.70

1.70

1.70

Boracka

kategorija

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

1.80

1.80

1.80

1.80

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70
1.70
1.70
1.70

1.70

1.70



Rang

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.
49.

50.

51.

52.

Ime
Ime
roditelja
Mensura | Mensur
Sanela Bego
Aldiana Nezir
Edina Edhem
Alma Hasib
Almedina| NedZzad
Elma Nedzad
Jasmina Nezir

Merhunisa, Muharem

Damira Rasid
Azra Sulejman
Anida Refik
Mirela Zuhdija

Mersida = Memsur

Prezime

Durgutovi¢

Hasanbasic

Toki¢

Mujkanovic

Fazlovic

Grbi¢

Hatunié

Krivali¢

Numanovic

Mekic

Huseinovi¢

Softi¢

Alji¢

Besi¢

Struc¢no zvanje

bachelor bosanskog jezika i
knjizevnosti
Profesor hemije
Diplomirani pedagog -
psiholog
Profesor Bosanskog jezika i
knjizevnosti
Profesor biologije
Bachelor logopedije i
audiologije

Bachelor biologije

Bachelor biologije

socijalni pedagog

prof.hemije
Bachelor filozofije i sociologije
Profesor bosanskog jezika i
knjizevnosti
Bachelor biologije

Bosanskog jezika i

knjizevnosti

Mjesto

Mededa

Tuzla

Lukavac

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tuzla
Gornje
Zivinice
Banovici
selo
Banovidi

Husino

Tuzla

Zivinice

Srebrenik

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Vise

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60
1.60

1.60

1.60

1.60

Boracka

kategorija

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60
1.60

1.60

1.60

1.60



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni = Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija | obaveza bodovi @ bodova
ra
53. | Mersiha Mesa Kalajli¢ Profesor biologije Tuzla 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
54. Emina Edhem Hodzi¢ Profesor hemije Tuzla 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
Idriz
55. | Nisveta Dautovic Prosvjetni radnik Tuzla 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
Dautovic
Bachelor tjelesnog odgoja i Gornja
56. Lamija Osman Jasarevic 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
sporta Tuzla
57. | Fatima Hamdija Delic Diplomirani defektolog Lukavac 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
58. Selma Osman Nuhanovic | Diplomirani pedagog psiholog Zivinice 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
59. Azra Muradif Mesi¢ Bachelor matematike Previle 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
60. Edina Hazim Hasari¢ Bachelor razredne nastave Tuzla 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
61. Seada Sead Ajanovic Profesor Geografije Tuzla 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 1.60
62. Mirela Fadil Udovicic¢ profesor bosanskog jezika Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50

ODBIJENI KANDIDATI

Ime
Br. Ime o Prezime Struc¢no zvanje Status Komentar
roditelja
1. Melisa Pasaga Smajlovi¢ Bachelor socijalnog rada neodgovarajuéa struc¢na sprema
Nema polozen strucni ispit. Nema odslusanu obuku za rad sa potesko¢ama u

» Gimnazija-smjer pedagoski ; - Pedagoskom zavodu. Po ¢l.27 stav(8) mozZe se angazovati osoba sa IV stepenom

2. Azra Nustet Music L . y . . 5
dipl.Zurnalista stru¢ne spreme sa odslusanom obukom za rad sa poteskoama u Pedagoskom

zavodu, ukoliko se ne prijavi niti jedan kandidat.

3. Edina | Muharem Bijesovi¢ Diplomirani ekonomista neodgovarajuca stru¢na sprema



Ime
Br. Ime Prezime Struc¢no zvanje Status Komentar
roditelja

Profesor bosanskog,hrvatskog i srpskog -
4. |Armelina;  Fikret Ahmetovi¢ Uvjerenje o drzavljanstvu starije od 6 mjeseci

jezika i knjizevnosti i bibliotekar
5. Inela Miralem Oki¢ Bachelor socijalnog rada neodgovarajuca stru¢na spremna
Nema polozen struc¢ni ispit. Nema odslusanu obuku za rad sa poteSko¢ama u
Pedagoskom zavodu. Po ¢l.27 stav(8) mozZe se angazovati osoba sa IV stepenom
6. Mirnesa Izudin Imamovic Gimnazija . 5 L 5
struCne spreme sa odslusanom obukom za rad sa potesko¢ama u PedagoSkom

zavodu, ukoliko se ne prijavi niti jedan kandidat.
7. Amra | Muharem Spahic Diplomirani inzenjer rudarstva neodgovarajuca strucna sprema za rad u os
Bachelor fizioterapije i radne
8. Alisa Nevres DZambic terapije/Nastavnik stru¢no-teorijske neodgovarajuca strucna sprema za rad u os
nastave fizioterapeutske grupe predmeta
Po ¢1.27 stav(8) moze se angazovati osoba sa IV stepenom stru¢ne spreme sa
9. Adila | Miralem Begovic ekonomsko-komercijalni tehnicar odslusanom obukom za rad sa potesko¢ama u Pedagoskom zavodu, ukoliko se

ne prijavi niti jedan kandidat.

10. Sandra | Husejn Culumarevic¢ diplomirani inzenjer rudarstva Neodgovarajuca stru¢na sprema za rad u 0OS
11. Anida | Vahudin | MesSi¢ Hasi¢ Bachelor tjelesnog odgoja i sporta Uvjerenje o drzavljanstvu starije od 6 mjeseci

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Br. Ime Ime roditelja Prezime Strucno zvanje Komentar

1. Sabina Sead Imamovi¢ Bachelor socijalne pedagogije Kandidat nije pristupio intervju
2 Lejla Vahida Nukic Diplomirani defektolog-tiflolog Kandidat nije pristupio intervju
3. Armina Admir Mehinovic Bachelor specijalne edukacije i rehabilitacije Kandidat nije pristupio intervju
4 Maja Izet Kamari¢ MAGISTAR PREHRAMBENE TEHNOLOGIJE Kandidat nije pristupio intervju



Br. Ime
Esma
Adila

5
6
7. Jasmina
8
9

Adisa

Merisa
10. Elvira
11.| Alma
12., Vahid
13. Adenisa
14. Ibrahim
15. Emina
16. Elvisa
17. Miralem
18. Musija

19./Muamer
20.| Dzenita
21. Mersiha
22.| Fahira
23. Ajla

24. Sanela

Ime roditelja

Ejub
Semso
Rasim
Hamed

Hamdija
Mirsad
Nuraga
Mersed

Samir

Rahman

Mehmed

Esad
Enver
Hamid
Ramo
Hazim

Fadil

Fuad

Elvir

Salih

Prezime
Selimovic
Duri¢
Jahi¢
Pilav
Kurti¢
Mostarli¢
Suljic

Muijki¢

Omeragi¢ Anti¢

Muharemovic

Skalji¢

Cati¢ Babovi¢

Husi¢
Lisici¢
Kuljanin
Memic
Sarié
Suljendi¢
Nukic

Karié

Strucno zvanje
Profesor biologije
BACHELOR RAZREDNE NASTAVE
Bachelor specijalne edukacije i rehabilitacije
Bachelor logopedije i surdoaudiologije
Profesor Bosanskog jezika | knjizevnosti
Dipl.pedagog-psiholog
bacc.logopedije i surdoaudiologije
Bachelor geografije
Bachelor Specijalne edukacije i rehabilitacije
Bachelor historije
Bachelor razredne nastave
diplomirani defektolog-surdoaudiolog, magistar logopedije
Profesor geografije
Nastavnik razredne nastave
Bachelorn razredne nastave
Bachelor bosanskoga jezika i knjizevnosti
Profesor biologije
Diplomirani profesor biologije

bachelor pedagogije-psihologije

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

1. DIPLOMIRANI PEDAGOG-PSIHOLOG 2. MAGISTAR SPECIJALNE EDUKACIJE | REHABILITACIJE | Kandidat nije pristupio intervju

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat moze izjaviti prigovor Skolskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne

racuna u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem poste ili neposredno na protokol skole. Ukoliko je prigovor upuéen preporu¢enom posiljkom

putem poste, dan predaje posSti smatra se danom predaje sSkoli.



Komisija:

Direktor: 2.




